УПОЛНОМОЧЕННЫЙ ПО ПРАВАМ ЧЕЛОВЕКА

В ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

 г. Пенза

№ 20-р

О внесении изменений в распоряжение от 28 декабря 2018 года № 38-р

«Об учетной политике государственного органа Уполномоченный по правам

человека в Пензенской области»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Законом

Пензенской области 10.10.2007 № 1392 - ЗПО «Об Уполномоченном по правам

человека в Пензенской области» (с последующими изменениями) внести в

распоряжение от 28 декабря 2018 года № 38-р «Об учетной политике

государственного органа Уполномоченный по правам человека в Пензенской

области» следующее изменение:

1. Пункт 2.7 распоряжения исключить, изменив дальнейшую нумерацию

пунктов.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу 01.01.2020.

3. Настоящее распоряжение разместить (опубликовать) па официальном сайте -

Уполномоченного по правам человека в Пензенской области в информационно -

телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Возложить контроль за исполнением настоящего распоряжения на

руководителя аппарата Уполномоченного.

Уполномоченный Е.Н. Рогова